
                                             
 

 

  
RECTORAT 

Calea Aradului nr. 119, 300645, Timişoara, Tel: 0256 494 023, fax: 0256 200 296 
e-mail: usabtm@mail.dnttm.ro; www.usab-tm.ro 

 

 
 

44/UIP/19.02.2015  
 
 
 

ANUNT DE ATRIBUIRE 
 
 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Universitatea de Stiinte Agricole si Medicina Veterinara a Banatului Regele Mihai I al României - 
Timisoara 
Adresa: Calea Aradului 119, Localitatea: Timisoara, Cod postal 300645, Romania, Email: 
nikyr@yahoo.com, Tel.: 02567277174, Fax: 02567277174 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 
II.1) Denumire contract: Servicii Sesiune de instruire 
Procedura: Achizitie directa 
II.2) Obiectul contractului: Servicii Sesiune de instruire in cadrul proiectului „Elaborarea planului 
de management al Parcului Naţional Cheile Nerei – Beuşniţa (ROSCI 0031 şi ROSPA 0020 Cheile 
Nerei - Beuşniţa)”, cod SMIS-CSNR 36394 
II.3) Tip contract: servicii 
II.4) Criteriu de atribuire: Pretul cel mai scazut 
II.5) Invitatie de participare cu nr. 276/21.01.2015, postata pe site-ul USAMVBT  
 
Sectiunea III: ATRIBUIRE 
III.1) Numar de oferte primite: 1 oferta. 
Valoare estimata (fara TVA): 28.400,00 lei 
2) Atribuire prin Contract nr. 1144/19.02.2015, in valoare totala de 27.832,00 lei (fara TVA), catre 
S.C. ProPark – Arii Protejate S.R.L. 
 
 
 

Manager proiect, 
Alma NICOLIN 

 

Respunsabil achizitii, 
Sorin Niky RADULOV 

 
 


